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5

10

5

10

11

11

7

7

6.4

10

6.5

13.5

6.5

13.5

8.5

8.5

11

11

7.35

13.5
6.88
11.7

5

0
6

10

0

10

0

4.5

4.5

13

13

9.2

10

7

12

7

12

11.5

11.5

12

12

8.4

12
8.93
10.6

7

0
6

8

12

8

12

8

8

12

12

8.4

12

2

4

2

4

6.5

6.5

10

10

3.7

5.1
5.27
7.4

0
3

12 12 12 12 4 5.5 14.5 7.3 5.75 13 7.2 7.25 0

.....234 SOUIBGUI
HASNIA

 SP
 SR

5

11

5

11

9.5

9.5

0

0

5.4

11

6

8.5

6

8.5

7.5

7.5

11

11

6.8

8.55
6.1
9.78

0
3

12.5 12.5 3.5 10.5 10.5 3

15

3

15

13

13

11

11

5.8

15
8.93
12

3
6

4

13

4

13

8

8

13

13

5.7

13

8.5

7

8.5

7

11

11

8

8

8.95

8.95
7.87
10.3

0
6

13 13 13 13 4 2 12 4 2.5 13 4.6 4.3 0

.....378 MANSOURI
BADER

 SP
 SR

2

11

2

11

5.5

5.5

1

1

2.6

11

6.5

8.5

6.5

8.5

6

6

10

10

6.75

8.5
4.68
9.75

0
3

13 13 10.5 12 12.4 6 6 12 14 8 10.9
3

6 7

12.5

7

12.5

13

13

14

14

8.9

12.75

3

6.5

3

6.5

8.5

8.5

12

12

5

7.45
6.3
9.22

0
3

14 14 14 14 4 8.25 14.75 9.55 3.5 10 4.8 7.18 0



6   10/07/2021 11:15

Parcours: LI520501 Domaine: Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education   Mention: Intervention sociale   Specialite:
Médiation Familiale

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement 1LI INTV-SOC: Med- familale

Session de Rattrapage
2020 - 2021

Les fondements de la Psychologie et de la
Sociologie

Sociologie générale Psychologie générale Cr:
6

Coe
f: 4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2
Resultat

Unite

Introduction au travail social et aux politiques
sociales

Introduction au travail
social

Introduction aux
politiques sociales

Cr:
6

Coe
f: 3

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 1
Resultat

Unite

Introduction au Droit et en Science
Economique

Introduction en
Sciences

Economiques

Introduction au Droit Cr:
6

Coe
f: 3

Cr: 3 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 2
Resultat

Unite

Activités pratiques 1
Visite d’un centre

de protection
sociale pour

femmes

Cr:
4

Coe
f: 1

Cr: 4 Coef: 1
Resultat

Unite

Unité Transversale
Informatique Anglais Cr:

4
Coe
f: 2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

.....001 MOUALHI
OUMAIMA
OUMAIMA

 SP
 SR

0

14

0

14

3

3

4

4

1

14

3

9

3

9

7

7

11

11

4.6

9
2.8
11.5

0
6

11.5 11.5 4.5 11.5 10.1 6

14

6

14

15

15

15

15

8.7

14.3
9.63
11.5

3
6

7

7

7

7

10

10

14.5

14.5

8.35

8.35

3.5

11

3.5

11

3

3

12

12

4.25

11
5.62
10.1

2

0
6

12 12 12 12 4 8 15.75 9.55 3.5 13 5.4 7.48 0

.....600 FAKRAOUI
DHIA ELHAK

 SP
 SR

4

10

4

10

8

8

11

11

5.5

10

5

15

5

15

7.5

7.5

12

12

6.2

15
5.85
12.5

0
6

11.5 11.5 9 12.5 11.1 7 7 11 14 8.5 10.2
3

6 6

11

6

11

12

12

13

13

7.9

11.4

4

6

4

6

3

3

8

8

4.2

6
5.43
7.8

0
3

11 11 11 11 4 8.25 12 9 2.5 10 4 6.5 0

.....350 GURIRI HSAN  SP
 SR

11

10

11

10

4.5

4.5

2

2

8.8

11

4

5.25

4

5.25

3

3

11

11

4.5

5.38
6.65
8.19

0
3

7.5

9

7.5

9

10.5

10.5

13

13

8.65

9.7

7.5

12

7.5

12

12

12

13

13

8.95

12.1
8.75
10.5

0
6

5

10

5

10

10

10

12

12

6.7

10.2

12 12 10 12 11.6 9.97
11.1

3

3
6

11.5 11.5 11.5 11.5 4 3 14.5 5.3 2.75 10 4.2 4.75 0

.....472 BARKAOUI
OUMAIMA

 SP
 SR

6

11

6

11

6

6

5

5

5.9

11

4.5

0

4.5

0

6.5

6.5

0

0

4.45

4.5
5.18
7.75

0
3

9 9 10 10.5 9.35 10.5 10.5 15 15 11.85 10.1
8

6 7.5

0

7.5

0

12

12

13

13

8.95

8.95

6

F.B

6

0

5

5

8

8

6

6
6.98
6.98

0
0

14 14 14 14 4 7.75 13 8.8 5 10 6 7.4 0

.....990 CHANOUF
RASLEN

 SP
 SR

7

10.5

7

10.5

10

10

1

1

7

10.5

4

12

4

12

8.5

8.5

13

13

5.8

12
6.4
11.2

5

0
6

8

10

8

10

8.5

8.5

11

11

8.4

10

7

16

7

16

15

15

15

15

9.4

16
8.73
12

0
6

6

15

6

15

11

11

14

14

7.8

15

2

11

2

11

13

13

12

12

5.2

11.5
6.07
12.6

7

0
6

10.5 10.5 10.5 10.5 4 4.75 16.5 7.1 1.75 10 3.4 5.25 0

.....915 MATMATI
AMAL

 SP
 SR

8

4

8

4

9

9

10

10

8.4

8.4

5

9

5

9

9.5

9.5

12

12

6.6

9.4
7.5
8.9

0
0

9

0

9

0

10

10

13.5

13.5

9.65

9.65

8

11

8

11

13

13

15

15

9.7

11.8
9.67
10.3

7

0
6

Abs

8

0

8

11

11

13

13

3.5

9.1

6.5

4

6.5

4

10

10

14

14

7.95

7.95
6.47
8.33

0
0

10 10 10 10 4 10.75 15.5 11.7 8 10 8.4 10.0
5

4

.....218 ABDELGAOUI
SALHA

 SP
 SR

9

10

9

10

7

7

4

4

8.1

10

5

10

5

10

5.5

5.5

12

12

5.8

10
6.95
10

0
6

11 11 12.5 12.5 11.45 7 7 11 12 8.3 10.4 6 3

12

3

12

14.5

14.5

14

14

6.4

12.7

12 12 3 12 10.2 8.93
11.0

3

3
6

10 10 10 10 4 3 14.75 5.35 4.75 13.5 6.5 5.92 0

.....361 YAHYAOUI
RANIA

 SP
 SR

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

Abs

Abs

0

0

0

0

7

7

0.7

0.7

Abs

Abs

0

0

0

0

8

8

0.8

0.8
0.77
0.77

0
0

0 0 0 0 0 0 13.5 2.7 0 12 2.4 2.55 0
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

Parcours: LI520501 Domaine: Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education   Mention: Intervention sociale
Specialite: Médiation Familiale - Sem:1 Niv:1

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement1LI INTV-SOC: Med- familal

Session de Rattrapage
2020 - 2021

(UEOP_S1(19-20
Santé sociale Fondement et techniques de la communication Cr: 4 Coef: 2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

.....217 BENSAID
YOUSRA

 SP
 SR

0 9 1.8 0 0 0 0.9 0

.....245 CHALCHOUL
SANA

 SP
 SR

7.25 11.5 8.1 4 10 5.2 6.65 0

.....170 BOUSSAA
RIHEB

 SP
 SR

11.75 9.25 11.25 8 11 8.6 9.92 2

.....648 ben moussa assma  SP
 SR

10.75 14 11.4 9.5 11 9.8 10.6 4

.....788 NAOUELI
HEDIA

 SP
 SR

Disp
11.2 9 11 9.4 10.3 4

.....554 KARMI NADRA  SP
 SR

9.75 9 9.6 7.25 10 7.8 8.7 0

.....910 BENJEDDOU
TAKWA

 SP
 SR

8.75 12 9.4 9 12 9.6 9.5 0

.....018 BEN AIFA
YOSRA

 SP
 SR

10.88 10 10.7 10 11.5 10.3 10.5 4

.....234 SOUIBGUI
HASNIA

 SP
 SR

6.88 8 7.1 6.75 10 7.4 7.25 0

.....378 MANSOURI
BADER

 SP
 SR

7.13 11 7.9 7.25 11 8 7.95 0

.....001 MOUALHI
OUMAIMA
OUMAIMA

 SP
 SR

7.88 14.25 9.15 7.25 10 7.8 8.48 0

.....600 FAKRAOUI
DHIA ELHAK

 SP
 SR

5.88 8 6.3 10.25 11.5 10.5 8.4 2

.....350 GURIRI HSAN  SP
 SR

9.38 11 9.7 4.5 10 5.6 7.65 0

.....472 BARKAOUI
OUMAIMA

 SP
 SR

11 12.5 11.3 10 11 10.2 10.75 4



8   10/07/2021 11:15

Parcours: LI520501 Domaine: Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education   Mention: Intervention sociale
Specialite: Médiation Familiale - Sem:1 Niv:1

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement1LI INTV-SOC: Med- familal

Session de Rattrapage
2020 - 2021

(UEOP_S1(19-20
Santé sociale Fondement et techniques de la communication Cr: 4 Coef: 2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

.....990 CHANOUF
RASLEN

 SP
 SR

12.25 13 12.4 8.5 10 8.8 10.6 4

.....915 MATMATI
AMAL

 SP
 SR

10.63 11 10.7 3 10 4.4 7.55 2

.....218 ABDELGAOUI
SALHA

 SP
 SR

12.38 8.5 11.6 4 10 5.2 8.4 2

.....361 YAHYAOUI
RANIA

 SP
 SR

3.5 9 4.6 0 0 0 2.3 0
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

Résultats de la session rattrapage du niveau 1 pour l'année universitaire 2020 - 2021

Parcours: LI520501 Domaine: Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education Mention: Intervention sociale Specialite:
Médiation Familiale

Groupe d'enseignement : 1LI INTV-SOC: Med- familale
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du

semestre 2
Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

.....217 BENSAID YOUSRA 0.12 0 0 0 .06 0 Redouble

.....245 CHALCHOUL SANA 9.38 21 10.9 27 10.14 48 Admis

.....170 BOUSSAA RIHEB 10.82 24 10.56 25 10.69 49 Admis

.....648 ben moussa assma 8.19 14 0.63 0 4.41 14 Redouble

.....788 NAOUELI HEDIA 10.53 26 11.88 27 11.21 53 Admis

.....554 KARMI NADRA 10.72 26 10.56 25 10.64 51 Admis

.....910 BENJEDDOU TAKWA 10.66 21 10.28 27 10.47 48 Admis

.....018 BEN AIFA YOSRA 9.91 23 10.6 27 10.26 50 Admis

.....234 SOUIBGUI HASNIA 9.47 19 10.67 27 10.07 46 Admis

.....378 MANSOURI BADER 9.58 16 10.68 22 10.13 38 Admis

.....001 MOUALHI OUMAIMA
OUMAIMA

10.32 22 10.28 22 10.3 44 Admis

.....600 FAKRAOUI DHIA ELHAK 9.66 21 10.41 24 10.04 45 Admis

.....350 GURIRI HSAN 8.93 19 8.05 11 8.49 30 Redouble

.....472 BARKAOUI OUMAIMA 8.85 17 11.61 30 10.23 47 Admis

.....990 CHANOUF RASLEN 10.75 26 10.43 25 10.59 51 Admis

.....915 MATMATI AMAL 9.13 16 8.95 18 9.04 34 Redouble

.....218 ABDELGAOUI SALHA 9.53 24 10.55 30 10.04 54 Admis

.....361 YAHYAOUI RANIA 0.8 0 0.9 4 .85 4 Redouble


